[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2019 № 397/6

О внесении изменений в состав Административной комиссии городского округа Электросталь Московской области

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, законами Московской области от 04.05.2019 № 37/2016-ОЗ «Кодекс Московской области об административных правонарушениях», от 26.12.2017 № 243/2017-ОЗ «Об административных комиссиях в Московской области», от 26.12.2017 № 244/2017-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области по созданию административных комиссий», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав Административной комиссии городского округа Электросталь Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 02.02.2019 № 55/2 «Об утверждении Положения об Административной комиссии городского округа Электросталь Московской области и состава Административной комиссии городского округа Электросталь Московской области», утвердив его в новой редакции (прилагается).
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
3. Источником финансирования опубликования настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100 «Общегосударственные вопросы».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                                           В.Я. Пекарев

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Электросталь
Московской области
от 07.06.2019 № 397/6

СОСТАВ
Административной комиссии
городского округа Электросталь Московской области

	Председатель Комиссии:

	Борисов Алексей Юрьевич

	заместитель Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Члены комиссии:

	Душкин Эдуард Борисович
	заместитель начальника Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Гогошидзе Александр Александрович

	начальник Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Воронина Римма Владимировна
	заместитель начальника – главный бухгалтер Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Булатов Джамбулат Викторович
	начальник Управления архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Климов Александр Николаевич
	заместитель начальника отдела экологии Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Говорова Анастасия Васильевна
	эксперт отдела коммунальной инфраструктуры Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Потехина Лариса Сергеевна
	ведущий специалист отдела жилищной инфраструктуры Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области

image1.jpeg